



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2023 г.

272-П
№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.07.2017 № 374-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных медицинских организаций, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 27.07.2017 № 374-П «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных медицинских организаций», следующие изменения:

- 1) в подпункте 1.2 пункта 1 цифры «8800» заменить цифрами «9328»;
- 2) в пункте 2 цифры «9300» заменить цифрами «9858»;
- 3) в пункте 3 цифры «13000» заменить цифрами «13780»;
- 4) в пункте 4 цифры «15000» заменить цифрами «15900».

2. Действие приложения № 1 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных медицинских организаций, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 27.07.2017 № 374-П «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных медицинских организаций» (в редакции настоящего постановления), распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



М.Е.Алексеева